UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

EDITAL Nº 15/2018 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

AUXÍLIO PARA DESLOCAMENTO INTERMUNICIPAL 2018

Resultado Preliminar da 3° chamada

A Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado preliminar da 3° chamada do Programa de

Assistência Estudantil - Auxílio para Deslocamento Intermunicipal 2018, conforme anexos I e II.

O estudante poderá interpor recurso nos dias 05 julho de 2018 nos seguintes locais e horários:

Campus Rio Branco - na sala da Diretoria de Apoio Estudantil, da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes, situada

no Bloco Ministra Esther Figueiredo Ferraz, Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, das 8h às 19h.

Campus Cruzeiro do Sul – no Núcleo de Apoio à Inclusão, na sala da Assistência Estudantil, das 8h às 19h.

   O Resultado final será publicado no dia 09 de julho de 2018, no endereço eletrônico www.ufac.br.

Rio Branco, AC, 04 de julho de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR – 3° CHAMADA AUXÍLIO PARA DESLOCAMENTO INTERMUNICIPAL 2018 - RIO BRANCO

ORD CPF Nome Curso Resultado

1 026900292-86 Francisco Ricardo da Cruz Oliveira
Licenciatura em Matemática na
Modalidade à Distância

INDEFERIDO: Não entregou a documentação

2 023925142-32 Matheus Lima do Nascimento
Licenciatura em Ciências
Biológicas

INDEFERIDO: Não entregou a documentação

3 703818764-38 Nathalia Siqueira dos Santos Licenciatura em Letras Libras DEFERIDO

4 037449312-00 Raichieid Pinheiro do Nascimento Bacharelado em História INDEFERIDO: Não entregou a documentação

5 025626682-43 Geane Mendonca Oliveira Licenciatura em Geografia INDEFERIDO: Não entregou a documentação

6 000533392-07 Reisa Lima da Silva Licenciatura em Química INDEFERIDO: Não entregou a documentação

ANEXO II

RESULTADO PRELIMINAR AUXÍLIO PARA DESLOCAMENTO INTERMUNICIPAL 2018 – CRUZEIRO DO SUL

N° CPF Nome Curso Resultado
1  03989435248 Caren da Silva Souza Licenciatura em Pedagogia DEFERIDO

2
05099308244 Artur Machado Pereira

Licenciatura em Ciências
Biológicas

INDEFERIDO - Não apresentou documentos de
identificação de Bruno Lima; documentos de
identificação e renda de Altevir Rodrigues.

3
00986066206 Ithalo Ronan de Moraes Castro

Licenciatura em Ciências
Biológicas

INDEFERIDO – Não entregou a documentação.

4  03832923284 Iago Silva Magalhaes Bacharelado em Enfermagem DEFERIDO

5  01701154293 Vinicius Pereira Lima Bacharelado em Enfermagem INDEFERIDO – Não entregou a documentação.

6  03355643211 Adrine Silva da Cruz Licenciatura em Letras Inglês INDEFERIDO – Não entregou a documentação.

7  41169530249 Bernardina Praxedes Pereira Licenciatura em Pedagogia INDEFERIDO – Não entregou a documentação.

8  02081116200 Elziane Santos Lima Licenciatura em Pedagogia INDEFERIDO – Não entregou a documentação.

9  01774842254 Joao Paulo Vieira de Sena Licenciatura em Pedagogia INDEFERIDO – Não entregou a documentação.

10
01195518293 Pabulo Rodrigues Lebre

Licenciatura em Letras
Espanhol

INDEFERIDO – Não apresentou declaração de que
não possui matricula em outra instituição de ensino
superior e histórico escolar com CR atualizado.

11
02534176277 Erly Melo de Paula Bacharelado em Enfermagem

INDEFERIDO – Não apresentou histórico escolar
com CR atualizado.

12
02260187250 Claudinei Nascimento Lima

Licenciatura em Letras
Espanhol

INDEFERIDO – Não entregou a documentação.

13

93342829249 Sueyd Nedson Silva Pinheiro
Licenciatura em Ciências
Biológicas

INDEFERIDO – (Item 7.4) Não apresentou
declaração de que não possui matricula em outra
instituição de ensino superior, bem como, não é
portador de diploma de nível superior; declaração
de renda e histórico com CR atualizado; páginas 06
e 07 da carteira de trabalho; extratos bancários e
comprovante de deslocamento intermunicipal diário
de sua cidade de origem à Cruzeiro do Sul e
comprovante de cadÚnico; declaração de renda e
extratos bancário de José Eliton.

14
03638616290 Leonardo Maciel Oliveira

Licenciatura em Letras
Português

INDEFERIDO – Não entregou a documentação.

15
04054696244 Ana Karoline Lima Benevides

Licenciatura em Letras
Português

INDEFERIDO – Não entregou a documentação.